

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis prací

Zakázka: Rekonstrukce MK v ul. Bělidla - příjezd k I. stupni ZŠ Bratrství (SO 103.2)

Misto **Bystřice pod Hostýnem, ul. Bělidla**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**

Masarykovo nám. 137

76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **PORR a.s.**

Dubečská 3238/36, Strašnice

100 00 Praha 10

Rozpis ceny

HSV			147 867,16
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			12 132,36
-----	--	--	-----------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			159 999,52
--------	--	--	------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	159 999,52 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	33 599.90 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	193 599.42 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			21 146,97
5	Komunikace	HSV			88 340,58
8	Trubní vedení	HSV			1 473,78
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			28 618,65
97	Prorážení otvorů	HSV			892,66
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 394,52
M46	Zemní práce při montážích	MON			12 132,36
Cena celkem					159 999,52

Soupis prací

S:	Rekonstrukce MK v ul. Bělidla - příjezd k I. stupni ZŠ Bratrství (SO 103.2)
O:	Bystřice pod Hostýnem, ul. Bělidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				21 146,97		0,00315		3,468
1	113201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km <i>stávající chodníky:1,5+1,5+1,5+1,5</i>	m	6,00000	29,69	178,14	0	0	0,22	1,32
2	113106005RAB	Odstranění beton.dlažby vč.podkladu, pl.do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km <i>stávající chodníky:3,5+2,5</i>	m2	6,00000	52,21	313,26	0	0	0,358	2,148
3	121100002RAA	Sejmutí humózní zeminy a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm <i>Popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.</i>	m3	8,15000	171,67	1 399,11	0	0	0	0
4	122100010RAA	<i>předpoklad 10 cm:(28,5+26,5+26,5)*0,1</i> Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení <i>Nezapažené s naložením na dopravní prostředek, odvozem a uložení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	m3	11,41000	94,84	1 082,12	0	0	0	0
5	122201109R00	<i>výkop po hranu zemní pláně:(28,5+26,5+26,5)*0,14</i> Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 <i>Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.</i>	m3	11,41000	13,57	154,83	0	0	0	0
6	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km <i>předpoklad skládka BpH:11,41</i>	m3	11,41000	11,78	134,41	0	0	0	0
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 <i>11,41*1750/1000</i>	t	19,96750	246,34	4 918,79	0	0	0	0
8	122100010RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení <i>Nezapažené s naložením na dopravní prostředek, odvozem a uložení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	m3	13,20000	94,84	1 251,89	0	0	0	0
9	122201109R00	<i>výkop pro vrstvu SC:110*0,12</i> Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 <i>Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.</i>	m3	13,20000	13,57	179,12	0	0	0	0

10	162100010RAA	výkop pro vrstvu SC:13,2 Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km	m3	13,20000	11,78	155,50	0	0	0	0
11	199000005R00	výkop pro vrstvu SC:13,2 Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	13,20000	246,34	5 690,45	0	0	0	0
12	181101102R00	výkop pro vrstvu SC:13,2*1750/1000 Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Vyrovnáním výškových rozdílů.	m2	23,10000	18,99	2 088,90	0	0	0	0
13	182001131R00	zhutnění zemní pláň:110 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4.	m2	110,00000	22,02	2 312,10	0	0	0	0
14	180400010RA0	urovnání okolních ploch:33+28+28+16 Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva Založení trávníku v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. zatravnění okolních ploch:105	m2	105,00000	12,27	1 288,35	0,00003	0,00315	0	0
Díl:	5	Komunikace				88 340,58		96,94277		0
15	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm Bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním.	m2	110,00000	226,53	24 918,30	0,30651	33,7161	0	0
16	564851111RT2	podkladní vrstva při nevyhovující únosnosti:110 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	110,00000	116,79	12 846,90	0,378	41,58	0	0
17	596215020R00	podkladní vrstva:110 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm S provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	110,00000	229,16	25 207,60	0,05545	6,0995	0	0
18	59245110R	chodník:108,5 varovné pásy:1,5 Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	108,50000	214,26	23 247,21	0,129	13,9965	0	0
19	592451151R	chodník:108,5 Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	108,50000	508,07	762,11	0,1315	0,19725	0	0
20	596100041RA0	varovné pásy:1,5 Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek S provedením potřebných zemních prací, ve skladbách podle popisu, s dodávkou a osazením obrubníků. předláždění stávajících chodníků:1,5+1,5+1,5	m2	1,50000	301,88	1 358,46	0,30076	1,35342	0	0
Díl:	8	Trubní vedení				1 473,78		0,43094		0
21	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížení poklopu	kus	4,50000	1 473,78	1 473,78	0,43094	0,43094	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				28 618,65		16,69443		0

22	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm Lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80 až 100 mm. 23+25+26+7+6	m	87,00000	328,95	28 618,65	0,19189	16,69443	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů		87,00000		892,66		0		0
23	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,46800	32,87	113,99	0	0	0	0
24	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	3,46800	224,53	778,67	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 394,52		0		0
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	soubor	1,00000	7 394,52	7 394,52	0	0	0	0
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				12 132,36		2,808		0
26	460510282RT1	Kabelová trasa pref. na povrchu TK 2, včetně dodávky žlabu a poklopu Úplné zřízení a osazení betonového kanálu z betonových žlabů, s položením a zakrytím žlabu těsně vedle sebe. Urovňování dna rýhy bez provedení zemních prací (jsou uvedeny vnější a vnitřní rozměry žlabu). U žlabů asfaltovaných rozebratí asfaltu, namáčení žlabů včetně poklopů v asfaltové lázni a jejich vyschnutí. U žlabů zalitých asfaltem rozebratí asfaltu, podložení kabelu distančními vložkami, zalití žlabu i kabelu asfaltem. Kabelová povrchová trasa z prefabrikovaných betonových dílců neasfaltovaných Směrové a výškové trasování, provedení výkopu pro částečné zapuštění žlabů, urovňování dna výkopu, položení žlabů na těsný sraz s vyrovnáním, vysekání drážek ve žlabu pro přímé napojení odbočné žlabové trasy, přikrnutí vykopané zeminy ke žlabům a urovňování zeminy, uložení poklopů včetně podmazání cementovou maltou.	m	36,00000	337,01	12 132,36	0,078	2,808	0	0

26

159 999,52